

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## ๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองบัว บริเวณแยกจากซอย ๒/๒ หมู่ที่ ๕ ตำบลปรางสะพอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

## ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๙,๐๐๐.๐๐ (หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

## ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก-ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๖๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒๐๗.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

## ๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๗

เป็นเงิน

๑๓๕,๘๗๔.๗๒ (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทเจ็ดสิบสองสตางค์)

## ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

## ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา	กรรมการ
๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองบัว บริเวณแยกจากซอย 2/2 หมู่ที่ 5 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 69.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 207.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
ประมาณราคาวันที่ ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					-			
	1.1 งานขุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง					-			
	2.1 ทราฮายาอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	10.35	506.98	5,247.24	1.3642	691.62	7,158.28	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	207.00	413.14	85,519.98	1.3642	563.61	116,666.36	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	3.00	271.44	814.31	1.3642	370.29	1,110.88	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	12.00	172.92	2,075.08	1.3642	235.90	2,830.82	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	2.6 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	6.21	312.67	1,941.68	1.3642	426.54	2,648.84	
3	งานดีเส้นจราจร					-			
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	13.80	290.00	4,002.00	1.3642	395.62	5,459.53	
	รวมค่างานทาง				99,600.29			135,874.72	
	(ตัวอักษร)			(หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทเจ็ดสิบสองสตางค์)			TOTAL	135,874.72	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 99,600.29

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ